
Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение 

вечерняя (сменная) общеобразовательная школа 

муниципального образованияКрасноармейский район 

 

ПРИКАЗ 

от 10.01.2022 г.                                                                                             № 15- О 

 

О назначении ответственных за работу с АИС  

«Сетевой город. Образование» 

 

Для обеспечения полноты, достоверности и актуализации баз данных 

автоматизированной системы «Сетевой город. Образование»,в связи с 

увольнением Алексеенко М.Н. 

приказываю: 

1. Считать утратившим силу  с 01.01.2022 г. приказ № 114-О от 01.09.2021 г.  

«О назначении ответственных за работу с АИС «Сетевой город. Образование». 

2. Назначить ответственными за заполнением АИС «Сетевой город. 

Образование»: 

- Общее администрирование:  Король Е.В. (заместитель директора по ВР). 

- Учебный план, расписание, контроль учебной деятельности: Костенко А.В. (и.о. 

заместителя директора по УВР); 

- Заполнение информации по зачислению и выбытию обучающихся, заполнение 

карточекучеников:  Дмитриева Л.В. (социальный  педагог); 

     Заполнение личных карточек работников: Корнева А.В. (секретарь). 

2. Назначить ответственными за заполнение классного журнала в АИС «Сетевой 

город. Образование» заведующих УКП: 

Антонян Н.А.   Капшук М.И. 

Коломийца С.Н.   Царицынская И.Г. 

Гарностаеву Л.В.   Чернявскую Ю.Г. 

Салфетник Ю.Г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор  МБВСОУ ВСОШ     О.Н.Суханова 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-13T17:05:44+0300
	МБВСОУ ВСОШ
	Я являюсь автором этого документа




